
Dz.U./S S206
25/10/2012
338588-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/5

25/10/2012 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338588-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Kalisz: Nadzór nad projektem i dokumentacją
2012/S 206-338588

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Kalisz
Główny Rynek 20
Punkt kontaktowy: Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Kaliszu - pok. nr 419 na IV
piętrze, ul. Kościuszki 1a, 62-800 Kalisz
Osoba do kontaktów: Maria Jarczyńska, Grażyna Jakubowska
62-800 Kalisz
POLSKA
Tel.:  +48 627654430
Faks:  +48 627654446
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kalisz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Pełnienie nadzoru autorskiego nad budową Ośrodka Radioterapii przy ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Kalisz.
Kod NUTS PL416

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338588-2012:TEXT:PL:HTML
www.kalisz.pl


Dz.U./S S206
25/10/2012
338588-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/5

25/10/2012 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

1. Przedmiot zamówienia dotyczy pełnienia nadzoru autorskiego nad budową Ośrodka Radioterapii przy
ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu na podstawie wykonanej wielobranżowej dokumentacji (projektów budowlanych i
wykonawczych).
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
a) wizytowanie terenu budowy;
b) uczestniczenie w naradach w trakcie realizacji robót budowlanych;
c) wykonywanie, wynikających z ustawy – Prawo budowlane, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz
innych przepisów, czynności przypisanych do osoby pełniącej nadzór autorski;
d) uzupełnianie dokumentacji w przypadku gdy sporządzone dokumenty nie będą wyjaśniać rozwiązań w
sposób wystarczający, wyjaśnianie wątpliwości powstałych w toku realizacji robót dot. projektu budowlanego i
wykonawczego i zawartych w nich rozwiązań, a także ewentualne uszczegóławianie dokumentacji projektowej
oraz poprawianie błędnych rozwiązań projektowych;
e) bieżące doradztwo Wykonawcy robót i Zamawiającemu we wszystkich sprawach związanych z realizacją
inwestycji,
f) udział w komisjach dokonujących częściowych odbiorów robót budowlanych oraz udział w odbiorze
końcowym inwestycji.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71248000, 92312210, 71247000, 71220000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 141 450,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 w załączniku D1)
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Roboty budowlane/towary/usługi mogą być zrealizowane lub dostarczone tylko przez określonego oferenta z
przyczyn: 
związanych z ochroną wyłącznych praw
Zamówienie na usługi udzielone zwycięzcy lub jednemu ze zwycięzców przeprowadzonego konkursu.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie



Dz.U./S S206
25/10/2012
338588-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/5

25/10/2012 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WRI. 271.06.1.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 189-310477 z dnia 2.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.10.2012

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Pracownia Projektowa Architektura i Budownictwo - Anna Malicka
ul. Mostowa 19A/10
61-854 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 885 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 141 450,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Na kwotę 885 000,00 PLN, o której mowa w pkt V.4) niniejszego ogłoszenia składają się następujące wartości
szacunkowe:
a) kwota 770 000,00 PLN - dotycząca wykonanej już wielobranżowej dokumentacji budowlanej i projektów
wykonawczych,
b) kwota 115 000,00 PLN – dotycząca kosztu pełnienia nadzoru autorskiego.
Postępowanie, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie zostało wszczęte na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 2, art.
67 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp.
W wyniku przeprowadzonego konkursu, zgodnie z art. 110 ustawy Pzp, I nagrodę w postaci zaproszenia
do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki autora wybranej pracy konkursowej otrzymała Pracownia
Projektowa Architektura i Budownictwo - Anna Malicka, ul. Mostowa 19A/10, 61-854 Poznań (Wykonawca).
W zakres szczegółowego opracowania pracy konkursowej wchodziło wykonanie dokumentacji projektowej
(projektów budowlanych i wykonawczych) na budowę Ośrodka Radioterapii przy ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu,
a także pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją tej budowy. Wykonawca ten wykonał już dokumentację
projektową, a obecnie Zamawiający udzielił temu Wykonawcy zamówienia z wolnej ręki na pełnienie nadzoru
autorskiego, wobec zaistnienia przesłanek, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. Niezależnie od
powyższego należy zauważyć, iż zgodnie ze stanowiskiem Krajowej Izby Odwoławczej zawartym w uchwale
z dnia 6.7.2012 r. sygn. akt KIO/KD 57/12 zlecenie pełnienia nadzoru autorskiego autorowi dokumentacji

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310477-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2012
338588-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4/5

25/10/2012 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

projektowej w trybie zamówienia z wolnej ręki może również nastąpić w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b)
ustawy Pzp.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni — jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2012
338588-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5/5

25/10/2012 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia
- Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.10.2012

www.uzp.gov.pl

